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Треба да направите брза презентација за потенцијални 
клиенти или инвеститори? Машинате за укоричување 
може да ви помогнат да го направите тоа многу бргу 
и лесно за професоинално да ја претставите вашата 
компанија.

Нашиот тим, расположен да Ви излезе во пресрет Ве 
очекува.
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Машини за укоричување со пластични спирали

Начин на перфорација	      мануелен
Капацитет на перфорација	      11 листови
Капацитет на спојување	     470 листови
Број на перфорации		      21
Димензии			       432х316х172мм
Тежина			        3,4кг.

Укоричувалка 
гр.    шифра         производ         е.м. 

B         R385       Recosystems ПБ 2    пар.    5.125ден.

цена  
со ддв

Машина за укоричување со пластични спирали
* фиока од задната страна за чување на отпадната хартија;
* копче за лесно центрирање на документи со различен формат

Начин на перфорација	      мануелен
Капацитет на перфорација	      18 листови
Капацитет на спојување	     500 листови
Број на перфорации		      20
Димензии			       500х350х235мм
Тежина			        8,5кг.

Укоричувалка 
гр.    шифра         производ         е.м. 

B         R386       Recosystems ПБ 4    пар.   13.200ден.

цена  
со ддв

Машина за укоричување со пластични спирали со фино 
изработена метална основа;
* фиока од предната страна за чување на отпадната хартија;
* копче за лесно центрирање на документи со различен формат

Начин на перфорација	      мануелен
Капацитет на перфорација	      25 листови
Капацитет на спојување	     470 листови
Број на перфорации		      21
Димензии			       620х425х250мм
Тежина			       19кг.

Укоричувалка 
гр.    шифра         производ         е.м. 

B         R387       Recosystems ПБ 6    пар.   26.420ден.

цена  
со ддв

Машина за укоричување со пластични спирали со фино 
изработена метална основа;
* фиока од предната страна за чување на отпадната хартија;
* копче за лесно центрирање на документи со различен формат
* копче за регулирање на длабочината за перфорирање
* регулација на секое ноже за перфорирање посебно
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Начин на перфорација	      мануелен
Капацитет на перфорација	      12 листови
Капацитет на спојување	     195 листови
Број на перфорации		      21
Димензии			       380 x 130 x 98мм
Тежина			        2,63кг.

Укоричувалка 
гр.    шифра         производ         е.м. 

B         G245               GBC 110             пар.    11.035ден.

цена  
со ддв

Со апаратот GBC C110 укоричувањето не може да биде 
поедноставно. Идеален e кога се потребни повремени 
укоричувања во канцелариите. Малата тежина и компактноста 
го прават погоден за лесно складирање и употреба во секое 
време и место.

Начин на перфорација	      мануелен
Капацитет на перфорација	      20 листови
Капацитет на спојување	     330 листови
Број на перфорации		      20
Димензии			       340 x 130 x 395мм
Тежина			        5,29кг.

Укоричувалка 
гр.    шифра         производ         е.м. 

B         G246               GBC 110             пар.    19.185ден.

цена  
со ддв

Апаратот GBC C200 е одличен за канцеларии со редовни 
потреби за укоричување. Уникатниот начин за лесна 
перфорацијата и поставување на материјалите укоричувањето 
е многу полесно.

Машинa за термо укоричување Дупчалка за календар

Машина за термо укоричување
гр.    шифра          производ	     е.м.
B       M377              TБ 2 	     пар.

цена  
со ддв

 6.175ден.

- капацитет на перфорација: 250 листови (70/80г хартија)
- формат : A4 
- лесен за употреба

Дупчалка за календар
гр.    шифра          производ	     е.м.
B       D302              TC-20 	     пар.

цена  
со ддв

 6.575ден.

- дијаметар на перфорација: 20 mm
- граничник за перфорирање за календар
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Додатоци за укоричување

Пластични спирали GBC
гр.      шифра     димензија     паковање     е.м.                                         
B        P1155        10 mm 	  1/25 	 кутија

цена  
со ддв

110ден

Спирала со клик механизам

гр.    шифра        производ                  е.м. 

B        K3042      клик механизам 8мм      пар.        25/ден.

B        K3043      клик механизам 12мм    пар.        28/ден.

B        K3044      клик механизам 16 мм   пар.        34/ден.

цена  
со ддв

Корици за укоричување
гр.    шифра         производ          е.м. 

B      K281             A4 PVC 150мик.   1/1              7ден.

B      K114/100    A4 PVC 150мик.    1/100     675ден.

B      К116/100    A4 PVC 200мик.    1/100     660ден. 

B      K118             A4 PVC 200мик.   1/100   1.140ден.

цена  
со ддв

Корици за термо укоричување

гр.      шифра    термо      капацитет     е.м.                          корица    во листови  
B         K481        9 mm            90           пар.    21ден 
B         K482       12 mm          120          пар.    21ден 
B         K483       16 mm          160          пар.    22ден 
B         K484       18 mm          180          пар.    35ден 
B         K485       21 mm          210          пар.    22ден 
B         K486       24 mm          240          пар.    23ден 
B         T433       4-8mm        40-80         пар.    16ден 

B         T434      9-12mm      90-120        пар.    17ден

цена  

Пластични спирали

гр.      шифра      димензија    капацитет   паковање      е.м.                                                во листови 
B       P112/100        6 mm 	 30 	 1/100 	 кутија
B       P113/100        8 mm 	 50 	 1/100 	 кутија
B       P114/100      10 mm 	 70 	 1/100 	 кутија
B       P115/100      12 mm 	 90 	 1/100 	 кутија
B       P116/100      14 mm 	 110 	 1/100 	 кутија
B       P117/100      16 mm 	 130 	 1/100 	 кутија
B       P119/100      19 mm 	 150 	 1/100 	 кутија
B       P120/100      22 mm 	 170 	 1/100 	 кутија
B       P120/50        22 mm 	 190 	 1/50 	 кутија
B       P121/50        25 mm 	 190 	 1/50 	 кутија
B       P122/50        28 mm 	 220 	 1/50 	 кутија
B       P123/50        32 mm 	 250 	 1/50 	 кутија
B       P124/50        38 mm 	 340 	 1/50 	 кутија 
B       P125/25        38 mm 	 50 	 1/25 	 кутија 
B       P125/50        38 mm 	 50 	 1/50 	 кутија 
B       P173/25        38 mm 	 45 	 1/25 	 кутија 

цена  
со ддв

405ден

320ден

930ден

480ден

630ден

620ден

570ден

700ден

590ден

915ден

775ден

1.110ден 

835ден 

755ден 

685ден 

450ден

Подлога за укоричување
гр.    шифра         производ          е.м. 

B         K889        A4 бела 300мик.     пар.     850ден. 
B         K900        A4 бела 300мик.     пар.     760ден.

B         K899        A4 боја 250мик.      пар.     1020ден.

цена  
со ддв

гр.     шифра                производ	  е.м.
B     P126/100    подлоги А4 во боја	 1/100 
B     P133           letter, 216x279mm	 1/100
B     K116/100    подлоги А4 во боја     1/100

цена  
со ддв

415ден

345ден

660ден

Подлоги за укоричување, картонски
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Одлучете се за БРЕНД на кој може да му верувате.

тел.: 02/3298-699

е-mail: contact@klever.com.mk

ул. K. Битољану бр. 2  1000 Скопје, Македонија

Додаток за укоричување, ПВЦ 
гр.    шифра           производ               е.м. 

B         P204       Додаток за укоричени    пар.       10ден.  
                                      материјал             

цена  
со ддв

RECOsystems отварач за метални спирали
гр.    шифра           производ               е.м. 

B         R388         Отварач за метални       пар.      620ден.  
                                        спирали             

цена  
со ддв


